
 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER 0

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ 0 Konstrukční bod: 6 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. 0 Body: K = 60 b. +/- 8 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku:  126-C26/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

12 Ashton Karel 2017 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0 0,0 48,0 1

TJ Frenštát p. R. CZE 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0 0,0 48,0 1

13 Ashton Albert 2017 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0 0,0 48,0 1

TJ Frenštát p. R. CZE 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 0,0 44,0 3

9 Hutter Anežka 2017 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 0,0 44,0 4

LK Osek CZE 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0 0,0 48,0 1

4 Otevřel Martin 2018 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 48,0 0,0 48,0 1

TJ Frenštát p. R. CZE 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0 7

1 Pavlica Eliáš 2019 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0 6

SnL Rožnov p.R. CZE 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 0,0 44,0 3

11 Nerudová Zuzana 2017 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 40,0 5

JKL Desná CZE 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0 7

7 Vambera Vítek 2018 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0 6

SK NMnM CZE 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 40,0 6

5 Tománek Štěpán 2018 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 0,0 32,0 8

Ski klub Kozlovice CZE 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 0,0 44,0 3

10 Kopecká Eliška 2017 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 0,0 32,0 8

LK Osek CZE 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0 7

8 Michel Saad Gobran Sára 2017 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 0,0 32,0 8

SK Ještěd Liberec CZE 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 10

6 Adamcová Anna 2018 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 11

LSK Lomnice n. P. CZE 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 10

3 Mádlo Nikolas 2018 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 11

LK Osek CZE 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 10

2 Vambera Vojtěch 2019 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 11

SK NMnM CZE 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0 0,0 28,0 10

počet přihlášených: 13

počet startujících: 13

počet klasifikovaných: 13

počet mimo soutěž (M): 0

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Předžáci - Předžačky

84,0 228,0

ROZHODČÍ STYLU

92,0 236,0

92,0 236,0

96,0 240,0

76,0 220,0

220,0

60,0

212,0

76,0

200,056,0

200,0

76,0

68,0

80,0

220,0

56,0

224,0

200,056,0

204,0



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 13 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 6 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku: 127-C27/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

32 Bund Jindřich 2015 12,5 15,5 15,5 16,0 1,0 20,0 57,0 47,0 104,0 1

LK Osek CZE 11,5 16,5 16,0 16,0 1,0 20,0 51,0 48,5 99,5 2

30 Račák Samuel 2015 12,0 15,0 15,5 15,5 1,0 20,0 54,0 46,0 100,0 2

Ski klub Harrachov CZE 12,0 15,5 15,5 15,5 1,0 20,0 54,0 46,5 100,5 1

26 Pavlica Mikuláš 2015 11,0 14,5 15,0 15,0 1,0 20,0 48,0 44,5 92,5 4

SnL Rožnov p.R. CZE 12,0 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 54,0 45,0 99,0 3

27 Muller Matyáš 2015 11,0 15,5 15,0 15,0 1,0 20,0 48,0 45,5 93,5 3

JKL Desná CZE 11,5 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 51,0 45,0 96,0 4

25 Novotný Jakub 2015 11,0 15,0 14,5 14,5 1,0 20,0 48,0 44,0 92,0 5

Ski klub Harrachov CZE 11,5 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 51,0 45,0 96,0 4

21 Bryksi Václav 2015 11,0 14,5 14,5 14,0 1,0 20,0 48,0 43,0 91,0 6

BKL Machov CZE 11,5 14,5 14,5 14,0 1,0 20,0 51,0 43,0 94,0 6

31 Elek Filip 2016 10,5 15,5 15,0 14,5 1,0 20,0 45,0 45,0 90,0 7

Ski klub Kozlovice CZE 10,5 15,5 14,5 14,5 1,0 20,0 45,0 44,5 89,5 7

23 Doleček Martin 2017 10,5 14,0 14,0 14,0 1,0 20,0 45,0 42,0 87,0 8

JKL Desná CZE 10,5 14,0 14,5 14,0 1,0 20,0 45,0 42,5 87,5 8

29 Tembo Mio 2016 10,5 13,5 14,0 14,0 1,0 20,0 45,0 41,5 86,5 9

TJ Frenštát p. R. CZE 9,5 14,5 15,0 14,0 1,0 20,0 39,0 43,5 82,5 10

28 Ježek Jakub 2015 10,5 13,0 13,0 12,5 1,0 20,0 45,0 38,5 83,5 10

LSK Lomnice n. P. CZE 10,0 14,0 14,5 14,0 1,0 20,0 42,0 42,5 84,5 9

24 Beneš Ondřej 2015 6,0 12,5 13,0 13,0 1,0 20,0 18,0 38,5 56,5 11

Ski klub Harrachov CZE 6,5 13,0 13,0 13,0 1,0 20,0 21,0 39,0 60,0 11

22 Jirásek Pavel 2015 5,0 12,5 12,5 12,5 1,0 20,0 12,0 37,5 49,5 12

BKL Machov CZE 5,5 11,5 12,5 12,0 1,0 20,0 15,0 36,0 51,0 12

počet přihlášených: 12

počet startujících: 12

počet klasifikovaných: 12

počet mimo soutěž (M): 0

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žáci U 10M

1

5

2

4

80

60

189,5 40226,0

ROZHODČÍ STYLU

120

200,5 237,0

191,5 228,0

224,5

3

10

9

8

6

7 216,0

211,0

168,0

205,5

174,5 16

15

14

221,5

203,5 240,0

12 100,5

11

179,5

20

18

17

185,0

153,0 13

137,0 12

204,5

116,5

169,0

188,0



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 13 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 6 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku: 127-C27/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

44 Zapadlová Sára 2016 10,5 16,0 16,0 16,5 1,0 20,0 45,0 48,5 93,5 1

LSK Lomnice n.P. CZE 10,5 15,0 15,5 16,5 1,0 20,0 45,0 47,0 92,0 1

45 Kosáčková Anežka 2015 11,5 14,5 14,5 13,5 1,0 20,0 51,0 42,5 93,5 1

LSK Lomnice n.P. CZE 11,0 14,5 14,5 14,5 1,0 20,0 48,0 43,5 91,5 2

46 Huráňová Karolína 2015 10,5 16,5 16,0 15,0 1,0 20,0 45,0 47,5 92,5 3

LSK Lomnice n.P. CZE 11,0 15,0 14,0 14,0 1,0 20,0 48,0 43,0 91,0 3

42 Kubaláková Eliška 2016 10,0 14,0 13,5 13,5 1,0 20,0 42,0 41,0 83,0 5

SK NMnM CZE 10,0 13,0 13,5 13,5 1,0 20,0 42,0 40,0 82,0 4

43 Fízková Nela 2016 10,5 13,5 13,5 14,0 1,0 20,0 45,0 41,0 86,0 4

Ski klub Kozlovice CZE 9,0 14,0 14,0 13,5 1,0 20,0 36,0 41,5 77,5 5

41 Samková Adéla 2016 8,0 13,5 13,5 13,5 1,0 20,0 30,0 40,5 70,5 6

LK Osek CZE 8,0 14,0 14,0 14,0 1,0 20,0 30,0 42,0 72,0 6

počet přihlášených: 6

počet startujících: 6

počet klasifikovaných: 6

počet mimo soutěž (M): 0

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žačky U 10W

1

5

2

4

80

60

165,0 40219,5

ROZHODČÍ STYLU

120

185,0 239,5

183,5 238,0

218,0

3

6 197,0

185,5 240,0

20

18142,5

163,5



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 30 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 4 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku:  128-C28/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

57 Pelc Šimon 2013 26,0 17,5 16,5 17,0 1,0 20,0 44,0 51,0 95,0 1

Ski klub Harrachov CZE 26,0 17,5 17,0 17,0 1,0 20,0 44,0 51,5 95,5 1

54 Šálek Štěpán 2013 24,0 16,0 16,0 15,5 1,0 20,0 36,0 47,5 83,5 3

Ski klub Harrachov CZE 24,0 17,0 17,0 17,5 1,0 20,0 36,0 51,5 87,5 3

55 Kubalák Štěpán 2013 24,5 16,5 16,5 17,0 1,0 20,0 38,0 50,0 88,0 2

SK NMnM CZE 25,0 14,0 14,0 14,0 1,0 20,0 40,0 42,0 82,0 5

56 Elek Šimon 2013 24,0 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 36,0 45,0 81,0 4

Ski klub Kozlovice CZE 24,0 16,5 16,0 16,0 1,0 20,0 36,0 48,5 84,5 4

53 Balaš Vojta 2013 26,5 9,5 9,0 8,5 1,0 20,0 46,0 27,0 73,0 6

JKL Desná CZE 25,0 16,5 16,0 16,0 1,0 20,0 40,0 48,5 88,5 2

52 Břečka Matyáš 2014 22,5 16,0 16,0 15,5 1,0 20,0 30,0 47,5 77,5 5

LSK Lomnice n. P. CZE 20,5 14,0 15,0 15,5 1,0 20,0 22,0 44,5 66,5 6

51 Glier Matyáš 2013 15,5 13,5 13,5 13,5 1,0 20,0 2,0 40,5 42,5 7

SK NMnM CZE 16,5 13,0 13,5 13,0 1,0 20,0 6,0 39,5 45,5 7

počet přihlášených: 7

počet startujících: 7

počet klasifikovaných: 7

počet mimo soutěž (M): 0

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žáci U 12M

1

5

2

4

80

60

165,5 40215,0

ROZHODČÍ STYLU

120

171,0 220,5

170,0 219,5

211,0

3

6

7 137,5

193,5

190,5 240,0

88,0

20

18

17

144,0

161,5



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 30 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 4 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku:  128-C28/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

63 Bláhová Karolína 2013 22,5 15,5 15,5 14,5 1,0 20,0 30,0 45,5 75,5 1

LSK Lomnice n. P. CZE 22,5 14,0 16,0 14,5 1,0 20,0 30,0 44,5 74,5 1

68 Kvasničková Eliška 2013 22,0 16,0 15,0 15,0 1,0 20,0 28,0 46,0 74,0 2

SK Ještěd Liberec CZE 21,0 13,0 13,5 12,5 1,0 20,0 24,0 39,0 63,0 5

67 Janoušková Denisa 2014 20,5 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 22,0 45,0 67,0 4

JKL Desná CZE 21,0 15,5 15,0 15,0 1,0 20,0 24,0 45,5 69,5 2

66 Fízková Sabina 2013 21,0 14,5 15,0 14,0 1,0 20,0 24,0 43,5 67,5 3

Ski klub Kozlovice CZE 20,5 14,5 14,5 14,0 1,0 20,0 22,0 43,0 65,0 3

62 Rozsypalová Linda 2013 21,0 13,0 13,5 12,5 1,0 20,0 24,0 39,0 63,0 5

SK Ještěd Liberec CZE 22,0 7,0 6,5 6,0 1,0 20,0 28,0 19,5 47,5 7

65 Vaněrková Klára 2013 21,5 7,0 8,0 8,0 1,0 20,0 26,0 23,0 49,0 7

JKL Desná CZE 19,5 13,0 14,0 14,0 1,0 20,0 18,0 41,0 59,0 6

64 Dvořáková Viktorie 2014 15,5 13,0 14,0 12,5 1,0 20,0 2,0 39,5 41,5 9

JKL Desná CZE 19,5 15,5 15,5 15,0 1,0 20,0 18,0 46,0 64,0 4

61 Bobovych Kristina 2013 16,0 13,5 13,5 13,0 1,0 20,0 4,0 40,0 44,0 8

TJ Frenštát p. R. CZE 17,0 13,0 13,0 13,0 1,0 20,0 8,0 39,0 47,0 9

69 Jonášová Tereza 2012 19,0 14,0 13,5 13,0 1,0 20,0 16,0 40,5 56,5 6

SK Ještěd Liberec CZE 17,0 13,5 13,0 13,0 1,0 20,0 8,0 39,5 47,5 7

počet přihlášených: 9

počet startujících: 9

počet klasifikovaných: 8

počet mimo soutěž (M): 1

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žačky U 12W

1

5

2

4

80

60

132,5 40222,5

ROZHODČÍ STYLU

120

137,0 227,0

136,5 226,5

200,5

3

M

8

6

7 195,5

181,0

M

91,0 16

M

198,0

150,0 240,0

105,5

20

18

17

108,0

104,0

110,5



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 40 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 3,2 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku:  129-C29/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

81 Černý Jan 2011 38,5 15,5 16,0 17,0 1,0 20,0 55,2 48,5 103,7 1

LK Osek CZE 39,0 16,5 17,5 17,5 1,0 20,0 56,8 51,5 108,3 1

83 Mika Přemek 2012 37,0 17,0 17,0 17,5 1,0 20,0 50,4 51,5 101,9 2

Dukla Frenštát CZE 38,0 18,5 18,0 16,5 1,0 20,0 53,6 53,0 106,6 2

84 Tembo Damian 2012 37,0 17,0 17,5 17,0 1,0 20,0 50,4 51,5 101,9 2

Dukla Frenštát CZE 36,0 16,5 16,0 15,5 1,0 20,0 47,2 48,0 95,2 3

82 Kubalák Matěj 2011 36,5 16,0 16,0 15,5 1,0 20,0 48,8 47,5 96,3 4

SK NMnM CZE 36,0 16,0 15,5 15,0 1,0 20,0 47,2 46,5 93,7 4

80 Ježek Adam 2012 34,0 15,5 15,5 15,5 1,0 20,0 40,8 46,5 87,3 5

Ski klub Harrachov CZE 32,0 16,0 16,0 16,5 1,0 20,0 34,4 48,5 82,9 6

79 Ošmera Lukáš 2011 31,0 16,0 15,5 15,0 1,0 20,0 31,2 46,5 77,7 7

SK NMnM CZE 32,5 16,5 15,5 15,5 1,0 20,0 36,0 47,5 83,5 5

78 Kuznietzov Maksym 2012 32,0 15,0 15,0 15,0 1,0 20,0 34,4 45,0 79,4 6

TJ Frenštát p. R. CZE 31,5 14,5 14,5 14,5 1,0 20,0 32,8 43,5 76,3 8

73 Jirák Filip 2011 31,0 16,0 15,0 14,5 1,0 20,0 31,2 45,5 76,7 8

JKL Desná CZE 31,0 15,5 15,5 15,0 1,0 20,0 31,2 46,0 77,2 7

75 Bartoš Ondřej 2012 30,0 14,5 15,0 14,5 1,0 20,0 28,0 44,0 72,0 9

SK Ještěd Liberec CZE 30,0 14,0 14,5 14,0 1,0 20,0 28,0 42,5 70,5 9

74 Tošovský Filip 2011 29,0 15,0 14,5 15,0 1,0 20,0 24,8 44,5 69,3 10

Ski klub Harrachov CZE 30,0 14,0 14,5 14,0 1,0 20,0 28,0 42,5 70,5 9

76 Šubrt Tobiáš 2012 28,0 14,0 13,5 13,5 1,0 20,0 21,6 41,0 62,6 11

LSK Lomnice n. P. CZE 30,5 13,5 13,5 13,5 1,0 20,0 29,6 40,5 70,1 11

77 Hamáček Josef 2012 27,0 14,0 14,5 14,5 1,0 20,0 18,4 43,0 61,4 12

Ski klub Harrachov CZE 26,5 13,5 13,5 13,5 1,0 20,0 16,8 40,5 57,3 12

72 Kalachov Yaroslav 2011 22,5 13,0 13,0 12,5 1,0 20,0 4,0 38,5 42,5 13

TJ Frenštát p. R. CZE 21,5 13,0 13,5 12,5 1,0 20,0 0,8 39,0 39,8 13

71 Rozsypal Radim 2010 20,0 11,0 11,5 10,5 1,0 20,0 -4,0 33,0 29,0 14

SK Ještěd Liberec CZE 21,5 13,0 12,5 12,0 1,0 20,0 0,8 37,5 38,3 14

počet přihlášených: 14

počet startujících: 14

počet klasifikovaných: 13

počet mimo soutěž (M): 1

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

20

18

17

161,2

160,7 13

146,7 12

110,3 11

67,3

167,8

M M

82,3

132,7

142,5

170,2

189,2

212,0 240,0

12 118,7

13

11

155,7 183,7

181,9

139,8

170,5

153,9 16

15

14

3

10

9

8

6

M

7

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žáci U 14M

1

5

2

4

80

60

190,0 40218,0

ROZHODČÍ STYLU

120

208,5 236,5

197,1 225,1

198,2



 Lyžařský klub Osek dne: 7.9.2024
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Pavel BERNAT CZE A Jan BAIER CZE

TD Josef HLAVA CZE B Marek BARTOŠ CZE Konstrukční bod: 40 m

ATD Stanislav TOMEŠ CZE C Čestmír KOŽÍŠEK st. CZE Body: K = 60 b. +/- 3,2 b./m

ZRS 0 0 D 0,0 0

ZZ 0 0 E 0,0 0 Certifikát můstku:  128-C28/Sl pl. do 

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

97 Sovová Adéla 2012 36,5 14,5 15,0 15,0 1,0 20,0 48,8 44,5 93,3 1

JKL Desná CZE 34,0 14,5 14,5 15,0 1,0 20,0 40,8 44,0 84,8 1

96 Slintáková Nela 2011 34,0 15,0 16,0 15,0 1,0 20,0 40,8 46,0 86,8 2

LSK Lomnice n.P. CZE 32,0 14,5 15,0 15,0 1,0 20,0 34,4 44,5 78,9 3

94 Prouzová Nela 2011 30,0 13,5 14,0 13,5 1,0 20,0 28,0 41,0 69,0 4

Ski klub Harrachov CZE 32,5 14,5 14,0 15,0 1,0 20,0 36,0 43,5 79,5 2

95 Mičulková Adriana 2011 29,0 14,5 15,0 14,5 1,0 20,0 24,8 44,0 68,8 5

Dukla Frenštát CZE 30,5 14,5 14,5 14,0 1,0 20,0 29,6 43,0 72,6 4

93 Lejsková Karolína 2011 30,0 14,0 14,5 14,5 1,0 20,0 28,0 43,0 71,0 3

Ski klub Harrachov CZE 22,0 13,0 14,0 14,5 1,0 20,0 2,4 41,5 43,9 5

92 Žídková Sofie 2011 23,0 14,0 13,5 13,0 1,0 20,0 5,6 40,5 46,1 6

Ski klub Kozlovice CZE 21,0 13,5 13,0 13,0 1,0 20,0 -0,8 39,5 38,7 6

počet přihlášených: 6

počet startujících: 6

počet klasifikovaných: 6

počet mimo soutěž (M): 0

ředitel závodu technický delegát

Pavel BERNAT Josef HLAVA

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Letní RKZ 

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žačky U 14W

1

5

2

4

80

60

141,4 40203,3

ROZHODČÍ STYLU

120

165,7 227,6

148,5 210,4

176,8

3

6 146,7

178,1 240,0

20

1884,8

114,9


